[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ОРШАНКЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. № 484
О внесении изменений в постановление администрации Оршанского муниципального района от 14 сентября 2020 года №384 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности, уведомления о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности, уведомления о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации Оршанского муниципального района от 14 сентября 2020 г. № 384 (далее – административный регламент), следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 3.26 административного регламента слова «, ЕПГУ или Регионального портала, через многофункциональный центр либо» исключить;
1.2. абзац второй пункта 5.2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Жалоба на решение и действия (бездействия) Администрации, а также должностных лиц либо муниципальных служащих может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации Оршанского муниципального района Михеева И.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации

        Оршанского

муниципального района                                                                    А. Плотников